
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
 

DISPOSICION Nº 118
 

Santa Fe, 11-09-2002
VISTO:
El  informe elevado  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  el  que  solicita  la
inscripción de varias firmas y
CONSIDERANDO
Que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el Decreto-Acuerdo 5100/55,
quedando debidamente encuadradas en las disposiciones vigentes.
Por ello:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
DISPONE:

ARTICULO 1º - Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, a
las  siguientes  firmas:  (1.724)  “BAIARG”  de  CABELLO,  CARLOS  ALBERTO  -  (1.725)
CONSULTORES  EN  ORGANIZACION  ASOCIADOS  S.A.
ARTICULO 2º - Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tal en
su inscripción y bajo el número mencionado precedentemente.
ARTICULO 3º - Comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial y archívese.

C.P.N. RICARDO C. CRISTINA
Director Provincial de

Contrataciones y Suminstros
S/C       15090   Set. 23

_________________________________________
 

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA
 

CONCURSO DE PRECIOS N° 6016
 

OBJETO: Contratación de una camioneta tipo Pick-Up, modelo 1993 en adelante, por un
período de 3.000 horas, para guardia reclamos de Franck.
APERTURA: 4 de octubre de 2002. - HORA: 9,30.
CONSULTAS Y PRESENTACION DE OFERTAS: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe,
Primera Junta 2558, 1er. Piso, Of. 7, Santa Fe, Tel.: 0342-4505849.

S/C       15425   Set. 23 Set. 25
_________________________________________

 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

 
FACULTAD DE CIENCIAS BIOQUIMICAS Y FARMACEUTICAS

 
LLAMADOS A CONCURSOS ORDINARIOS DE ANTECEDENTES Y OPOSICION

 
Departamento: Química Orgánica
Area: Farmacognosia
Cargo: un (1) cargo de profesor asociado dedicación exclusiva.
Inscripción:



Apertura: 30 de Setiembre del 2002 a las 8 horas
Cierre: 08 de Octubre del 2002 a las 13 horas.
Horario:  Lunes  a  Viernes  de  8  a  13  horas.  Lugar:  -  Oficina  de  Concursos  y  Evaluaciones.
Facultad de Ciencias Bioquímicas y Farmacéuticas.  -  Suipacha 531 -  2do.  Piso -  2000 -
Rosa r i o .  -  T .E . :  0341 -  4804595  -  FAX :  0341  -  4804598  -  4804595 .  E -
mail :gmichel i@fbioyf.unr.edu.ar

$ 15      15360   Set. 23
_________________________________________

 
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS

 
CITACION

 
La  Administración  Federal  de  Ingresos  Públicos  cita  por  diez  (10)  días  a  los  derechos
habientes  del  agente  fallecido  Ricardo  Javier  CAAMAÑO,  alcanzados  por  el  beneficio
establecido en el artículo 142 del Convenio Colectivo de Trabajo N° 56/92 “E” , para que
dentro de dicho término se presenten a hacer valer sus derechos en Avda. San Martín 2228,
San Lorenzo,  Pcia.  de  Santa  Fe.  16 de Setiembre de 2.002.  Fdo:  Dr.  Gabriel  C.  Spero
Administrador (Int) División Aduana de San Lorenzo.

$ 11      15073   Set. 23 Set. 25
_________________________________________

 
A.F.I.P. - D.G.I.

 
REMATE POR

MIRTA ALICIA SCALCO
 
Por disposición de la ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS y en ejercicios de
las facultades otorgadas por el art. 95 último párrafo de ley Nº 11.683 (t.o. en 1998 y sus
modifs.) texto según la ley 25.239, se hace saber que en los autos caratulados: "FISCO
NACIONAL  A.F.I.P.  -  D.G.I.  c/  SIMONELLA  SILVIA  GRACIELA  (C.U.I.T.  27-05989371-3)  s/
EJECUCIÓN FISCAL (EXP. Nº 34.490 B.D. 44/01), radicado  ante el JUZGADO FEDERAL Nº "1", a
cargo de la Dra. SYLVIA ARAMBERRI (JUEZ-Subrrogante), Secretaría a cargo de la Dra. M. C.
DEL BARCO DE SAGUES, se ha dispuesto que el martillero MIRTA ALICIA SCALCO (CUIT N°:
27-5.910.407-7), venda en pública subasta el día: 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2002 A LAS 11 HS.,
o el siguiente día hábil a la misma hora, lugar y condiciones, si aquel resultare inhábil, en la
Sala del Colegio de Martilleros, sito en calle Moreno N° 1546, de la ciudad de Rosario, el
siguiente BIEN INMUEBLE: Departamento: Rosario; Distrito: Rosario; Zona: Urbana; Localidad:
Rosario;  Entre  calles:  Catalina  y  Cabure;  Plano  N°/año:  60.897/51;  Lote:  UNO;  Superficie:
141,99 m2; Medidas y Linderos: un lote de terreno con todo lo edificado, clavado y plantado,
situado en esta Ciudad, en el barrio Las Delicias, señalado como lote número UNO, en el
plano del Ingeniero Humberto Rubio, archivado en el Registro General de esta Ciudad, en el
año 1951, bajo el Nro. 60.897 ubicado en la esquina que forma las calles Catalina y Caburé
compuesto de 14 metros, 35 milimetros de frente al Oeste por 10 metros 52 milimetros de
frente y fondo al Sud, lindando al Oeste con la calle Catalina, al Sud con la calle Caburé, al
Este con el lote número DOS, y al Norte con el lote Nro. 3, todos del mismo plano.- Encierra
una superficie total de 141,99 centímetros cuadrados.- INFORMA EL REGISTRO GENERAL DE
LA PROPIEDAD, que el DOMINIO, está a nombre del demandado, he inscripto al Tomo: 686 -



Folio: 480 - Número: 303.570 - Depar. Rosario y consta con los siguientes EMBARGOS: 1°) 
Inscripto al  Tomo: 108 E -  Folio:  5.792 -  Número: 346.862; Monto: $ 10.454,13; Fecha:
11/06/1999; Autos: FISCO NACIONAL A.F.I.P. - D.G.I. c/ SIMONELLA SILVIA GRACIELA RAMONA
s/ Ejecución Fiscal (EXP. 2.005/1999); Juzgado Federal N° "2".- 2°) Inscripto al Tomo: 108 E -
Folio:  7.259  -  Número:  362.420;  Monto:  $  13.970,22;  Fecha:  30/07/1999;  Autos:  FISCO
NACIONAL A.F.I.P. - D.G.I. c/ SIMONELLA SILVIA GRACIELA R. DE ACERA s/ Ejecución Fiscal
(EXP. 28.687/1999); Juzgado Federal N° "1".- 3°) Inscripto al Tomo: 110 E - Folio: 2.726 -
Número: 331.132; Monto: $ 11.745,40; Fecha: 05/04/2001; Autos: FISCO NACIONAL A.F.I.P. -
D.G.I.  c/  SIMONELLA  SILVIA  GRACIELA  RAMONA  DE  ACERA  s/  Ejecución  Fiscal  (EXP.
5.144/1999); Juzgado Federal N° "2".- 4°) Inscripto al Tomo: 110 E - Folio: 11.345 - Número:
417.249; Monto: $ 7.968,07; Fecha: 30/11/2001; Autos: FISCO NACIONAL A.F.I.P. - D.G.I. c/
SIMONELLA SILVIA GRACIELA s/ Ejecución Fiscal (EXP. 34.490/2001); Juzgado Federal N° "1".-
HIPOTECAS:  no registra.- INHIBICIONES: no registra.- El inmueble saldrá a la venta con todo
lo clavado y plantado con la BASE  $ 15.677.- (2/3 PARTE DE A.I.I.), si por la base no hubiere
postores inmediatamente se ofrecerá con una retasa del 25% menos de persistir la falta de
oferentes la subasta se realizará con una ULTIMA BASE DEL 20% de la BASE o sea $ 3.136.- El
que resulte adquirente deberá abonar en el acto de remate el 30% del precio ofertado más el
3% de comisión de Ley al martillero, todo en dinero efectivo. El saldo de precio deberá ser
depositado  por  el  adquirente  dentro  de  cinco  días,  una  vez  notificada  la  aprobación  de
subasta, bajo apercibimiento de los art. 580 y s.s., C.P.C.C.N. Se vende en las condiciones de
ocupación según constancias obrantes en autos.- Serán a cargo del comprador las deudas
por impuestos, tasa, y/o contribuciones adeudadas, como así los impuestos que graven la
venta, gastos de honorarios y gastos de trasferencia del inmueble e IVA si correspondiere.-
Copias de títulos obran agregados a autos para ser revisados por los posibles interesados, 
con  acta  de  constatación  e  informes  de  deudas,   en  la  oficina  del  Agente  Fiscal,  en  calle
Maipú 1148 , 9º piso de la ciudad de Rosario, no aceptándose reclamos posteriores a la
subasta por falta o insuficiencia de títulos.- El inmueble será exhibido el día 27 de Septiembre
de 2002, de 11 hs. a 12,30 hs y de 15 hs. a 17 hs.- Todo lo que se hace saber en cuanto por
derecho hubiere lugar.- Rosario, 19 de Septiembre de 2002, Dr. Jorge Gaztañaga, Secretario.-

S/C               14936               Set. 23 Set. 25
_________________________________________

 


